
               Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            Λιβαδειά 16-05-2018 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                 Αρ.Πρωτ.:112806/1717 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
& ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
& ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ                        
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΚΑΙ ΦΑΡΜΑΚΕΙΩΝ 
Ταχ.  Δ/νση       : Φίλωνος 35-39           
Ταχ.  Κώδικας   : 32131  
Πληροφορίες    : Ελ. Τσιφτσή 
Τηλέφωνο         : 22613-50131 
Fax                   : 22613-50141 
E-mail              : ltsiftsi@viotia.gr 
 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

ΘΕΜΑ: «Καθορισμός ωραρίου λειτουργίας φαρμακείων του Φαρμακευτικού 

Συλλόγου Θήβας»  

Η Αντιπεριφερειάρχης  Βοιωτίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και    

της  Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»( ΦΕΚ 87/Α΄/   

7-6-2010). 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 148/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Στερεάς 

Ελλάδας»(ΦΕΚ 241/Α΄/27-12-2010) και τις τροποποιήσεις αυτού. 

3. Την με αριθμ. 22/2014 Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Λαμίας. 

4. Την με αριθμ.Πρωτ.οικ.156489/4234 (ΦΕΚ 2485/τ.Β΄/19-07-2017) Απόφαση 

του Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας, περί ανάθεσης αρμοδιοτήτων στους 

εκλεγμένους Αντιπεριφερειάρχες.  

5. Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α΄ /2010) «Ενίσχυση της Διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών 

και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 

διατάξεις».  

6. Το άρθρο 9 του Ν. 1963/91 (ΦΕΚ 138/τ. Α΄/20-9-1991) όπως αυτό 

τροποποιήθηκε από τις διατάξεις του άρθρου 257 του Ν. 4512 (ΦΕΚ 5/τ. Β΄ 

17-01-2012) «Ρυθμίσεις για την εφαρμογή των Διαρθρωτικών 

Μεταρρυθμίσεων του Προγράμματος Οικονομικής Προσαρμογής και άλλες 

διατάξεις». 

7. Το από 16-05-2018 έγγραφο του Φαρμακευτικού Συλλόγου Θήβας με το 

οποίο εκφράζεται η σύμφωνη γνώμη περί καθορισμού του ωραρίου 

λειτουργίας των φαρμακείων. 

 

 

 

mailto:ltsiftsi@viotia.gr
ΑΔΑ: ΩΟΧ37ΛΗ-5ΦΧ



Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Καθορίζουμε το ωράριο λειτουργίας φαρμακείων του Φαρμακευτικού Συλλόγου 

Θήβας ως εξής: 

 

Για τη Θήβα: 

ΘΕΡΙΝΟ ΩΡΑΡΙΟ (1/4 έως 27/10) 

 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΠΡΩΙ 8:00-14:15 8:00-14:15 8:00-14:15 8:00-14:15 8:00-14:15 

ΒΡΑΔΥ ------------- 17:30-21:00 ------------- 17:30-21:00 17:30-21:00 

 

ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΩΡΑΡΙΟ (27/10 έως 31/3) 

 

 

Για το Δήλεσι: 
 

ΔΕΥΤΕΡΑ        8.00-15.00 
ΤΡΙΤΗ              8.00-14.00 και 17.00-21.00 

ΤΕΤΑΡΤΗ        8.00-15.00 

ΠΕΜΠΤΗ         8.00-14.00 και 17.00-21.00 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  8.00-14.00 και 17.00-21.00 

 

Για το Σχηματάρι: 
 
ΔΕΥΤΕΡΑ ΩΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 8.00-14.00 και 17.30-21.00 

ΤΕΤΑΡΤΗ ΑΠΟΓΕΥΜΑ ΚΛΕΙΣΤΑ 
 
 
Για τα Οινόφυτα: 
 
ΔΕΥΤΕΡΑ ΩΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 8.30-14.00 και 17.30-21.00 

ΤΕΤΑΡΤΗ ΑΠΟΓΕΥΜΑ ΚΛΕΙΣΤΑ 
 
 
Για τα Βάγια: 
 
ΔΕΥΤΕΡΑ ΩΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 8.14.00 και 17.00-21.00 
 
 

 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΠΡΩΙ 8:00-14:15 8:00-14:15 8:00-14:15 8:00-14:15 8:00-14:15 

ΒΡΑΔΥ ------------- 17:00-21:00 ------------- 17:00-21:00 17:00-21:00 

ΑΔΑ: ΩΟΧ37ΛΗ-5ΦΧ



 
 

ΜΟΝΟΕΔΡΙΚA ΦΑΡΜΑΚΕΙA ΕΠΑΡΧΙΑΣ ΘΗΒΑΣ  2018 
  

    
 

ΩΡΑΡΙΟ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
   

 

 
MΟΥΡΙΚΙ  ΑΓ.ΘΩΜΑΣ ΛΕΥΚΤΡΑ 

 

 
ΒΕΙΖΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΜΟΝΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΡΟΚΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

 
ΔΕΥΤΕΡΑ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ :                 ΠΡΩΙ: 8.30-1.30 8.30-1.30 9.00-13.30 

 
                                                      
ΑΠΟΓΕΥΜΑ: 18.00- 20.30 17.00-21.00 17.00-21.00  

    
 

    
 

    
 

 
 ΔΟΜΒΡΑΙΝΑ     ΠΛΑΤΑΙΕΣ 

 
 

 
ΜΟΡΣΕΝΤ ΧΑΜΑΝΤ ΧΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 
 

ΔΕΥΤΕΡΑ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ :                 ΠΡΩΙ: 8.00-14.00 8.30-13.30 
 

 
                                                      
ΑΠΟΓΕΥΜΑ: 

17.30-20.30 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΕΤΑΡΤΗ 
ΚΛΕΙΣΤΑ 

17.30-21.00 ΠΕΜΠΤΗ ΑΠΟΓΕΥΜΑ 
ΚΛΕΙΣΤΑ 

 

 

    
 

    
 

    
 

Από  ΔΕΥΤΕΡΑ ΕΩΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ από   8.00  πρωί έως και 21.00  maximum 10 ώρες ημερησίως κατ΄ επιλογή 
 τα κάτωθι φαρμακεία: 

   
 

    
 

ΑΡΜΑ              ΜΠΙΤΟΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
   

 
ΚΑΠΑΡΕΛΙ        ΔΕΦΙΓΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

   
 

ΑΣΩΠΙΑ           ΣΚΟΥΡΝΕΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 
   

 
ΤΑΝΑΓΡΑ      ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

   
 

ΑΔΑ: ΩΟΧ37ΛΗ-5ΦΧ



 
 

 

 

Η παρούσα απόφαση ισχύει για ένα (1) έτος. 

Οι παραβάτες της παρούσας απόφασης τιμωρούνται σύμφωνα με τις κείμενες 

διατάξεις. 

 

 

 

       Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

 

           ΦΑΝΗ ΠΑΠΑΘΩΜΑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση:  

1.Σώμα Επιθεωρητών - Ελεγκτών Δημόσιας Διοίκησης 

   Λ. Συγγρού 60, Τ.Κ.: 11742 - Αθήνα 

2. Φαρμακευτικό Σύλλογο Θήβας   

    Κάδμου 1, ΤΚ 32200 Θήβα 

3. Αστυνομικό Τμήμα Θήβας 

4. Αστυνομικό Τμήμα Τανάγρας 

    με έδρα το Σχηματάρι 

ΑΔΑ: ΩΟΧ37ΛΗ-5ΦΧ


		2018-05-17T13:43:20+0300
	Athens




